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Tork Sacchetti sanitari colore bianco

Prolunga l'igiene delle aree bagno migliorando al contempo I'esperienza dei clienti grazie ai nostri sacchetti
sanitari Tork, progettati per uno smaltimento discreto dei prodotti per I'igiene intima nei cestini sanitari. Questi
sacchetti per rifiuti, quando collocati negli appositi cestini, rilasciano una gradevole profumazione, in modo
tale da apprezzare un fresco profumo nelle aree bagno. Le elevate quantita presenti in ogni pacco
garantiscono un agevole utilizzo, consentendo al contempo al personale di risparmiare tempo nelle
operazioni di manutenzione e ricarica. Utilizza questi sacchetti con il dispenser Tork nero per sacchetti
sanitari per garantire un agevole accesso e un’area bagno in ordine.
«  Tienile aree bagno in ordine: questi sacchetti sanitari sono distribuiti in grandi quantita, per un utilizzo
agevole.
. Migliora I'igiene: i nostri sacchetti sanitari consentono uno smaltimento pulito dei prodotti femminili
nei cestini sanitari.

e 48 pacchi, ciascuno contenente 25 sacchetti, 1 litro, alta qualita. Compatibile con dispenser B5.
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Tork Sacchetti sanitari colore bianco

Informazioni sul Sistema
rodotto e sulla B5
pedizione

Prodotti compatibili

566000 566008
Tork Dispenser Tork Dispenser
sacchetti sanitari sacchetti sanitari

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)
Codice EAN 7322540502640
Materiale di imballaggio Inner Box
Pezzi 25
Peso lordo 30.8¢
Altezza 15 mm
Lunghezza 87 mm
Larghezza 127 mm
Peso netto 19.79
Volume 0.17dm3

Colore
Bianco

Unita di trasporto
(TRP)
7322540502657

Carton

1200 (48 CON)
1.7 kg

220 mm

260 mm

180 mm

0.9 kg

10.3 dm3

Pallet
(PAL)

7322540799576

172800 (144 TRP)
238.61 kg

1910 mm

1200 mm

800 mm

136.17 kg

1.48 m3
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